
 

IFA VILLAS BAVARO RESORT AND SPA 4**** 

  
Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

Ubytování Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: Stravovaní 24 hodin denně (bufetová restaurace „colibri“ pro snídaně,
obědy a večeře, bufetová restaurace na pláži pro obědy, pizzeria snack bar, a la carte restaurace,
8 baru s nápoji místní výroby).

Popis ubytování 

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino 4****

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino

Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino je vysoce ceněný hotel v srdci Punta Cana, který
vyniká svou širokou nabídkou all-inclusive služeb a gastronomických možností, které uspokojí
chutě každého hosta. Hotel nabízí dvě bufetové restaurace s mezinárodní, národní a regionální
kuchyní, ale také možnost vychutnat si mexické, středomořské nebo asijské speciality. Nechybí
ani Steak House, tradiční italská trattoria a americká grilovna. Dále si můžete užít pobyt v jednom
ze dvou plážových klubů, lobby baru a čtyřech bazénových barech.

Zábava a aktivity

Zábava a volnočasové aktivity jsou v Lopesan Costa Bavaro Resort zaručeny. Hosté si mohou
vychutnat různé sportovní aktivity, jako je potápění, windsurfing, plachtění a vodní lyžování. Tým
animátorů organizuje různé skupinové soutěže, hry a aktivity, což poskytuje hostům příležitost
seznámit se s novými lidmi a prožít nezapomenutelnou dovolenou. Pro děti je připravený vlastní
zábavní program v klubu Panchi World, který zahrnuje širokou škálu aktivit a workshopů.

Boulevard: Nákupy a zábava

S plochou přes 323 000 čtverečních stop je The Boulevard nejlepším místem pro nakupování a
zábavu v oblasti. Hosté mohou navštívit působivé kasino o rozloze 11 000 čtverečních stop,
wellness centrum, diskotéku, bowling a vybavení pro děti a teenagery. Na své si přijdou i



milovníci nákupů, neboť hotel nabízí obchody s exkluzivními značkami a množství restaurací.

Služby a vybavení

Všechny služby v Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino jsou navrženy tak, aby splnily
potřeby i těch nejnáročnějších hostů. Po příjezdu vás přivítá nosič, který vám pomůže s kufry, a
recepční tým je k dispozici 24 hodin denně, aby vám poskytl veškeré informace o službách
zahrnutých ve vaší rezervaci. Hotel nabízí širokou škálu fantastických možností, včetně mini-
klubu pro děti od 3 do 12 let, kde se konají různé aktivity a mini-disko pro malé tanečníky.

Základní služby zahrnuté v pobytu:

- Mini klub
- Parkování
- Pokojová služba 12 hodin denně
- Wi-Fi
- Nosící služba 12 hodin denně
- Obsluha na pláži (unikátní)
- Trezor

Služby za příplatek:

- Půjčovna aut
- Lékařská služba
- Hlídání dětí
- Praní, chemické čištění a žehlení
- Směnárna
- Půjčovna čtyřkolek
- Národní a mezinárodní tisk
- Půjčovna bicyklů

Volný čas a sportovní aktivity

V Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino nebudete mít čas se nudit. Každý den hotel
organizuje širokou škálu aktivit, aby hosté mohli uniknout z každodenní rutiny a užít si zábavný a
příjemný pobyt. V rámci sportovních aktivit hotel nabízí možnost cvičení a relaxace s programy
jako jsou strečink, pilates a jóga. Pro aktivní hosty jsou k dispozici volejbal, zumba a různé vodní
aktivity, jako je aqua volejbal, vodní aerobik nebo aqua pilates.

Bazény

Hotel Lopesan Costa Bavaro Resort, Spa & Casino disponuje venkovními bazény s sladkou vodou,
slunečníky a lehátky, ideálními pro relaxaci a odpočinek. Pro rodiny s dětmi jsou k dispozici
bazény určené pro děti, zatímco dospělí si mohou vychutnat bazény pouze pro dospělé.

Celkově Lopesan Costa Bavaro Resort Spa & Casino nabízí nejen luxusní ubytování, ale také
širokou škálu aktivit a služeb, které zajišťují, že každý host prožije jedinečnou a
nezapomenutelnou dovolenou.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde



hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

